Rua Vergueiro, 1117 - Paraíso, São Paulo - SP, 01504-000

De 08/04/2025 a 15/04/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração, Contabilidade, Economia,
Relações Internacionais e Gestão Financeira.

Conhecimentos em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Realizar atividades operacionais da unidade sob supervisão constante; 
Realizar cadastro de clientes no RAE e conferências de turmas;